quantidades e exigências estabelecidas no edital, tendo como vencedoras empresas,
INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PUBLICA-IMAP, CNPJ: 05.277.208/0001-76, nos
itens 01 e 03 com valor de R$80.000,00 (oitenta mil reais) e REDE GERAL SERVIÇOS LTDA,
CNPJ: 08.241.186/0001-82, de vencedor no item 02 com valor de R$56.000,00, (cinquenta
e seis mil reais). HOMOLOGADO NESTA DATA.

Determino outrossim que se proceda a publicação do devido extrato desta
homologação.

Nordestina/BA, 12 de Setembro de 2022.
ELIETE DE ANDRADE ARAÚJO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022

Acato parecer jurídico na integralidade como razão de decidir.